[image: image2.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 апреля 2021 года
	№
	110
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 марта 2016 года № 123

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономно округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 марта 2016 года № 123 «Об утверждении норм расходов на финансирование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых за счёт средств окружного бюджета» следующие изменения:

1) таблицу «Нормы оплаты проживания участников физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий» приложения 2 изложить в следующей редакции:

«
	№

п/п
	Категория мероприятий
	Максимальная сумма выплаты на одного человека в сутки (в рублях)

	1
	2
	3

	1.
	Окружные физкультурные и спортивные мероприятия
	4000

	2.
	Всероссийские физкультурные и спортивные мероприятия
	4000

	3.
	Международные физкультурные и спортивные мероприятия
	4000

	4.
	Учебно-тренировочные сборы
	3500

»;
2) таблицу «Нормы расходов на обеспечение кормами ездовых собак при проведении физкультурных и спортивных мероприятий» приложения 7 изложить в следующей редакции:
«

	№

п/п
	Категория мероприятий
	Максимальные нормы расходов на одно животное в день (в рублях)

	Мясо морского зверя
	Рыба
	Сухой корм

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Окружные физкультурные и спортивные мероприятия
	300
	500
	700

	2.
	Всероссийские физкультурные и спортивные мероприятия
	300
	500
	700

	3.
	Международные физкультурные и спортивные мероприятия
	300
	500
	700

	4.
	Учебно-тренировочные сборы
	300
	500
	700

».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин